336. Confirmation by William (I) son of Nicholas (I) of Wilsick of four acres of land in Wilsick 
[Stainton, described] which his father granted the canons. f47v/p. 102 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubdc Hic incipiunt carte de Wfflesike. Carta Willelmi fibi Nicholai. 

Noverint universi presens scriptum visuri quod ego WiUelmus filius Nicholai de Willesik' dedi et concessi et 

presend carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de NosW et canonicis ibidem Deo servientibus 

quatuor acras terre sicut iacent in locis subscriptis propinquiores terre quam dicti canonici habent de dono 

patris mei in Willesik', scUicet unam acram et dimidiam ad albam crucem et unam acram et dimidiam in 

Nfiddelfeld' et unam acram ex parte in campo occidentali; - tenend' et habend' dictis canonicis et eorum 

successoribus cum omnibus suis pertinentiis et cum communi pastura ad tantam terram pertinente in eadem 

villa in liberam, puram et perpetuam. elemosinam, solutas et quietas ab onuii seculari servitio, exactione et 
demanda. Ego vero WiRelmus et heredes mei dictam terram cum suis pertinentiis ut predictum est contra 
homines, irnpignorationes, dotes mulierum warantizabimus, aquietabimus et defendemus imperpetuum. In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis [testibus] et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V) and see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. This document and no. 337 were probably time co-incident and appear 
to represent a joint grant. 

337. Confirmation by Nicholas (1) of Wilsick of the grant made by his son William (I) of 4 acres of 
land in Wilsick [Stainton] which Nicholas (1) had granted to his son William (I). f47v/p. 102 

[121h x 131h centuries, before 1264) 
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Rubtir Carta Nicholai de Willesike. 
Noverint universi presens scriptum visuri quod ego Nicholas de Willesile concessi et hac prcsenti carta mea 

confirmavi Deco et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus donum quod fecit 

eis Willelmus filius meus de quatuor acris terre quas idcm Willelmus habet de dono meo in Willesik, scilicet 

unam acram et dimidiam ad albam crucem et unam acram et dimidiam in Middlefeld' et unam in campo 

occidcntali; - tcncnd' et habend' dictis canonicis et eorurn successoribus in libcram et puram elemosinam. In 

cuius rei testimonium huic scripto sigillurn meurn apposui. f1iis testibus, et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V] and notes preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. This document and no. 336 were probably time co-incident and appear 
to represent a joint grant. 

338. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Nicholas (II) son of William (I) of 
Wilsick of his toft in Wilsick [Stainton, described] with six acres of land in the field of Willsick [three 
locations described in Tickhill and Wilsick, Stainton]. f47v/p. 102 

[12d, x 130, centuries, before 1264] 
Rubtic Carta Nicholai fiIii Wiltelmi de WiUesike. 

Universis sancte matris ecclesie giis ad quos presens scriptum. pervenerit Nicholaus filius WiRelmi de WiResile 

salutem etemara in Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hac presend carta confirmassc priori et 

conventui sancti Osuualdi de Nostl' totura toftura meum sicut se extendit in latitudine et longitudine 

propinquius tofto dictorum prioris et conventus quod habent de dono Iohannis fdii mei et terrarn suam 

ecclesie sue de Tykehill' ad oricntem cum sex acris terre arabilis in campo de Willesile de dominico meo in 

tribus locis iacentibus: scilicet in cultura mca ad albam crucem duabus acris ex parte meridionali 

propinquioribus crud que abuttant super campum de Tykehill', et duabus acris in Leuudelfeld' in cultura mea 

ex parte orientali propinquioribus terre ecclesie de TykehiT que buttant super vMam de WLUesik! et campum 
de Tykehill qui vocatur Haykewode, et in campo occidentali duabus acris in cultura mea ex parte australi que 
buttant super le Falk et super moram que vocatur Paynstubbine; tenend' et habend' dictis priori et conventui 
in liberam, purarn et perpetuarn elemosinarn cum omnibus pertinendis et libertatibus et aysiamentis tam in 

pasturis, hays, moris, turbaris quam ahis communis ad predictum tenementura pertinentibus infra villam de 

WiUesik' et extra. Ego vero Nicholaus et heredes mei et successores mei totum. dictum toftum, et prefatas sex 

acras terre arabilis in omnibus sicut dictum est dictis prioris et conventui contra ornnes homines, iudeos, 

impignorationes et dotes mulierum warantizabitnus, aquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei 
testimonium presenti scripto sigillurn meum apposui. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1, see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. This grant by Nicholas (11]), mentioning the grant of a toft by his son 
John, must chronologically follow his son's gift [no. 339]. 

339. Confirmation by Nicholas (II) son of William (1) of Wilsick of the grant made by his son John of 
a toft [Wilsick, Stainton] and quitclaim of the ld which had been tendered annually to Nicholas (11) 
for the toft. Grant by Nicholas (II) son of William (1) of Wilsick that the canons may enclose or repair 
their houses without impediment, nor will he divert the course of water from his court. f47v/p. 102 

[12th x 13th centuries, before 1264] 
Rubric Carta Nicholai de Willesike. 
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Univcrsis hoc scripturn visuris vel auditufis Nicholaus de WMcsik' filius Willelmi dc WiUcsik' salutern in 

Domino. Noveritis me pro salute anime mee concessisse et hac presend carta mea confirmasse imperpetuum, 

priori et conventui de sancto OsuuaIdo in liberam, purarn et perpetuarn elemosinam toturn tofturn cum 

edificiis in eodern constructis, sicut se extendit in longitudine et latitudine propinquius tofto meo ad orientern 

quod habent de dono Iohannis fibi mei cum omnibus pertinendis, libertatibus et aysiamends infra et extra que 

poterunt habere. Insuper remisi predictis priori et conventui et imperpetuum, quieturn clarnavi pro me et 
heredibus meis vel assignatis meis redditurn unius denarii quem. de dicto tofto annuatim, solurn recipere 

consueveram. Ita quod rationc illius redditus vel illius dcnarii quondam precepti a dictis canonicis nec dc dicto 

tofto ncc de denario, predicto aliquid iuris vel clamii poterimus exigere imposterum. Preterea do eisdern 

canonicis liccndarn et concedo pro me et successoribus meis quod quotienscumque sibi viderint expedite 

possunt domos suas circuire et easdem, reparare absquc impedimento mei vel meorum successorurn per 

curiam, mearn libere, nec poterimus subtrahere vel alicubi mutare cursurn aque vive de curia mea quarn debent 

habere sicuti solebant in curiam, suam. Ut autern hec mea confirmatio, concessio pura et perpetua, et quieta 

clarnatio, robur perpetue firmitatis optineat presens scripturn sigilli mei impressione duxi roborandurn. Hfis 

testibus etcetera. V48d 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V], see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. Ibis document confirmed the grants of Nicholas (II) and his son John 
[nos. 338,342]. This was also the land which had been previously sold by Nicholas (II) to his brother Wiffiarn (11) 
and thus chronologically follows nos. 340-42. 

340. Grant with warranty by Nicholas (II) son of William (1) of Wilsick to his brother William (11) of 
a toft in Wilsick [described] which Osbert held, rendering annually to Nicholas (II) Id For this 
William (11) gave Nicholas (II) 3m of silver. Mr/p. 103 

[12th x 130, centuries, before 1264] 
Rmbiic [none]. 

Sciant presentes et futuri quod ego Nicholaus filius Willeln-d de Willesik' dedi et concessi et hac presend carta 

mea confirmavi Willelmo fratri meo et hcredibus suis unum tofrum in villa dc WilIcsic quod Osbertus tenuit 

propinquius tofto meo versus orientem; tcnend' et habend' de me et dc hercdibus meis sibi et hcredibus suis 
in feodo et hereditatc libere et quiete et honorifice, reddendo indc annuatim, mihi ct heredibus mcis unurn 
denarium die sancti Iohannis apostoli et ewangeliste in Natali. Et pro hac concessione ct donatione et 

confirmatione dedit mihi idem Willelmus tres marcas argend de recognitionc. Et ego Nicholaus et heredes 

mei warantizabimus predicto Willelmo fratri meo et heredibus suis predicturn tofturn contra ornnes homines. 

Hoc autem tofturn dedi prefato WiRelmo et heredibus suis cum omnibus suis communis et asiamentis et 
libertatibus ad me vel ad heredes meos perdncndbus infra villam et extra. Mis [testibus] et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V], see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. Ilis sale must precede nos. 339,341,342 as the land sold here was later 
granted by William (11) to his nephew John son of Nicholas (II) [no. 341] which John subsequently granted to 
Nostell Priory [no. 342] and was confirmed by Nicholas (II) [no. 339]. 

341. Grant with warranty by William (11) of Wilsick, chaplain, to his nephew John son of Nicholas 
(II) of Wilsick of a toft with buildings in Wilsick [Stainton], namely the toft which Nicholas (11) had 
granted to William (11), rendering annually to Nicholas (11) Id f48r/p. 103 

427 

[12th x 131h centuries, before 1264] 
&bfic Carta WiUelmi de Willesek' capellani. 

Sciant presentes et faturi quod ego WiUelmus de WlUesik! capeHanus dedi, concessi et hac presenti carta. mea 

confirmavi Iohanni nepoti meo filio Nicholai de Willesic fratris unurn toffurn cum edificiis suprapositis in viUa 

de WiUesik, illud scilicet toftum quod dictus Nicholaus frater meus mihi dedit et iacet propinquius tofto dicti 

Nicholai versus orientem sicut se extendit in longitudine et latitudine; tenend' et habend' sibi et heredibus suis 

vel assignatis libere, quiete, pacifice et integre, reddendo inde annuatim antedicto Nicholao fratri meo et 

heredibus suis unum denarium. tanturn die sancti Iohannis apostoli et ewangeliste in Natali pro omni servitio 

seculari, exactione, secta curie et demanda. Ego vero WiUelmus capeUanus et heredes mei toturn dictum 

tofturn cum omnibus edifidis supranominatis et als pertinentiis et aysiamentis dicto Iohanni et heredibus suis 

vel assignatis contra omnes homines warantizabimus, adquietabimus et imperpetuum defendemus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V], see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. See note no. 340 for the chronology of this grant 

342. Grant with warranty in free and perpetual alms by John of Wilsick son of Nicholas (II) son of 
William (1) of Wilsick of a toft with buildings in Wilsick [Stainton], namely that which his uncle 
William (II) had granted to John, rendering annually to Nicholas (11) 1d. f48r/p. 103 

[121h x 13th centuries, before 1264] 
Rubtic Carta Iohannis de Willesike. 

Universis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Ioha=es de Willesic filius Nicholai filii Willelmi 

de Willesic salutem in Domino. Noveritis me pro salute anime mee et uxoris mee dedisse, concessisse et hac 

presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidern Deo servientibus 

totum. toftum meum. in villa de Willesik' cum omnibus edificiis in eodera constructis in liberam et perpetuam 

elemosinam, cum omnibus pertinendis suis et aysiamentis pro voluntate sua habendis in dicto tofto et extra 

quod habui de dono Willelmi patrui mei, reddendo inde annuatim Nicholao patri meo et heredibus suis unurn 

denarium tantum in Natali pro omni servitio seculari, exactione, secta curie et demanda. Ita quod nec ego 

Iohannes nec dictus Nicholaus seu aliquis heredurn vel successoturn nostrorurn ratione illius denarii aliquid 

aliud preter illmn denarium poterimus imposterum exigere. Et ego Iohannes et heredes mei vel successores 

mei totum dictum tofturn in onu-libus sicut dictum est dictis priori et conventui contra omnes homines, 

iudeos, impignorationes et dotes mulierurn warantizabimus, adquietabimus et defensabimus. Ms testibus et 

cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V], see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. See note no. 340 for chronology of this grant. 

343. Confirmation by Nicholas (1) of Wilsick of the grant made by his son William (1) of all land and 
the fish-garth with 2 parts of a toft in the vill and fields of Wilsick [Stainton]. Mr/p. 103 

[12th x 13th centuries, before 1264] 
Rubtic. [none]. 

Pqoverint universi hoc scriptum visuris vel audituris quod ego Nicholaus de WiUesik! concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus totam 

terram et sepem vivam cum duabus partibus tofti in vüla et campo de WiUesic que dicti canonici habent de 
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dono, Willelmi de Willesile filii mei sicut carta eiusdem. WlUelmi attestatur; tenend' et habend' dictis canonicis 

et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis et libertatibus 

suis infra, viUam et extra ad tanturn tenementum pertinentibus. Ita quod nec aliquis ex parte mea in dictis 

terra sepe viva et duabus partibus predicti tofti aliquid iuris vel clarnii poterimus aliquando in posterum exigere 

vel vendicare. In cuius rei [testimonium] et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V], see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. This confirms the grant of William M nos. 344,345. 

344. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William (1) of Wilsick son of Nicholas 
(1) of two parts of his toft (of which his father owns the third part) with buildings in Wilsick 
[Stainton] and half a bovate of arable land in the fields of Wilsick consisting of 12 acres and 3 roods 
and located in various places in Wilsick [Stainton, described] and a certain fish-garth in Staynriding 
[Stainton], rendering annually to the church of Wadworth, at the high altar 4d. ff48r-v/pp. 103-104 

[12th x 13ffi centuries, before 1264] 
Rubric [none]. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Willesic filius NichoW de eadem dedi, concessi et hac 

presend carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis ibidem Deo servientibus pro salute 

anime mee et parenturn meorum duas partes tofti mei in Willesic de quo tofto pater meus habet tertiam 

partem cum edificiis suprapositis sicut est in longitudine et latitudine propinquiores tofti dictorum, prioris et 

conventus et dimidiam bovatam terre arabilis in campo de Willesic que continet in se xij. acras et tres rodas et 

quamdam sepem vivam in Staynridig' ad orientem que quidem acre iacent in locis subscriptis: videlket apud 
Halveacr' due acre et dimidiam apud albam crucem, due acre et una roda apud Staynridig' iuxta sepem vivam, 

una acra et super Staynridig' ad occidentern iuxta terram Nicholai patris mei, una acra in Nfidilflat, tres acras et 

tres rode et in campo occidentali, due acre et una roda que buttant super Paynstubbing; tenend' et habend' 

dictis canonicis et successoribus suis in liberam, puram et perpetuara elemosinam cum omnibus aysiamentis 
infra villain et extra tam in pasturis, communis, boscis, wastis, assartis et in assartandis, reddendo annuatim 

nomine meo et heredum meorum ecclesie de Wadewurt tantum quatuor denarios infra Nathale domini super 

maius altare eiusdem ecclesie per manum ser[f48t, ]vientis dictorum prioris et conventus qui pro tempore fuerit 

apud Wfllesic vel TykhiT pro omni servitio, secta curia, exactione et demanda seculati. Ego vero Willelmus et 
heredes mei omnia prescripta sicut sunt nominata cum omnibus pertinendis suis et libertatibus predictis 

canonicis contra omnes homincs et dotes warantizabimus, aquietabimus et defende[M]us imperpetuum. In 

cuius rei testimonium presenti scripto siolum meum apposui. Hiis t[estibus] et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V], see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. This grant was confirmed by his father Nicholas M [no. 3431. 

345. Bond in respect of William (I) of Wilsick son of Nicholas (1) of Wilsick that he is obligated to 
hold from the prior and convent for all the third part of his land with a third part of the toft of the 
same tenement in Wilsick [Stainton], which his father Nicholas (1) once held and which William (I) 
still holds from him. If at any time the prior or convent is vexed by jews or debtors or if the prior and 
convent choose to distrain him for his debts, by intervention by the sheriff of York or the bailiff of 
Tickhill, of his movable or immovable goods then he will satisfy the canons for the land by 141i of 
silver. f48v/p. 104 

[12th x 13th centuries, before 1264] 
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RA(biic: [none]. 
[qniversis Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit WMelmus de Wiflesic filius Nicholai de 

WiUesic salutem etemarn in Domino. Noveritis me obligatum esse et teneri domino priori et conventui sancti 

Oswaldi de Nostl' in tota tertia parte terre mee de WiResic quam pater meus Nicholaus de eadem de me 

aliquando tenuit et tenet cum tertia parte tofti eiusdem. tenemend cum omnibus pertinendis suis si aliquando 

contingat quod absit priorem. et conventum, ab aliquibus Iudeis seu debitoribus vexari et propter debiturn 

meurn distfingi vel prope meurn defecturn perturbari. Ita quod liceat vicecomiti Ebor vel ballivo de TykhiU' 

qui pro tempore fuerit quod dicti prior et conventus meis velint eligere distringere me et omnia bona mea 

mobilia et immobilia ubique inventa donec eisdem canonicis satisfecerim. de dicta terra et tertia parte, tofti 

predicti vel de xfiij- libris argcnti ab eis perceptis. In cuius rei [testimoniwn] et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V), see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. This bond was in respect to the grant of William M [no. 3441 and was 
confirmed by his father Nicholas (1) [no. 343]. 

346. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Nicholas (I) of Wilsick of an acre and a 
rood of arable land in Wilsick [Stainton, described]. f48v/p. 104 

[12th x 131h centuries, before 1264] 
Rubric [none]. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum. pervenerit Nicholaus de WMesik! s-alutem. eternarn in 

Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti 

Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem, Deo, servientibus in liberam, puram. et perpetuam. elemosinam, unam. 

acram, et unam rodam. terre arabilis in territorio de WiResik' propinquiorem. terre eorumdem. versus Aykwode 

que butat <super Aykwod'>; tenend' et habend' dictis priori et conventui cum libero introitu et exitu, sine 

aliqua disturbatione mei vel meorum cum communa eiusdem. viUe et aysiamentis ubique imperpetuum. Et ego 

Nicholaus et heredes mei quicumque fuerint dictam. terram, cum omnibus aysiamentis suis dictis canonicis 

contra omnes homines et dotes mulierum warantizabimus, adquietabimus et defendemus. Hiis t[estibus] et 

cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1, see note preceding no. 336 for 
information concerning donors and gifts. 

347. Grant with warranty by John son and heir of Adam of Roche, who was the heir of lord Robert of 
Wickersley, to Peter de Boseville of all the land and annual rent in Wilsick [Stainton] which John 
inherited on the death of his mother Joan, rendering annually to John 4d. f48v/p. 104 

[c. 1284-5 x5 May 1314, probably before 1300] 
Maqix note. - Feoffementurn Petri de Bosevile. 

Sciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius et heres Ade de Rupe quidarn heredum domini Roberti de 

Wykreslay dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Petro de Bosevile et heredibus suis assignatis 

totarn terrarn et annuum redditum cum pertinentiis sine ahquo retenemento quam habui vel habere potui in 

villa et in territorio de Wilysyk iure hereditario post decessum Iohannc matris mee; tenend' et habend' sibi et 

heredibus suis vel assignatis libere, quiete, integre et pacifice cum omnibus libertatibus, aysiamentis et 

communis ad predictam terram et redditum ubicumque pertinentibus, reddendo inde annuatim, mihi et 
heredibus meis quatuor denarios ad festurn sancti Michaelis pro ornnimodis sectis, servitiis et demandis. Et 
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ego predictus Ioha=es et heredes mei vel assignati totarn predictarn, terram et redditum cum omnibus 

pertinentiis predicto Petro et heredibus suis vel assigaads pro predicto servitio ubique in onu-iibus et contra 

omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et defendemus in perpetaum. In cuius rei t[estimonium] huic 

scripto presenti sigiUum meum apposui. Hiis testibus WiHelmo, de Hoton, Waltero de Brampton'et cetera. 

Note: Date based on Robert of Wickersley and death of Peter de Bosevil1c. See note preceding no. 332 for 
information concerning donors and dating. Robert de Wickersley died probably c. 1284 []Urkýy Inquest, p. 61. 
Peter de Boseville was dead by 5 May 1314 [no. 334] and perhaps as early as by 4 June 1307 [Yorks Inq. 4, p. 139]. 
This land was first granted to William de Boseville [no. 348] and then leased by William to Nostell Priory [missing 
document]. By 13 December 1313 William states he has leased this land for the last 14 years to Nostell Priory, 
thus dating this charter more likely to c. 1284 x 1300. This document was copied by other than Scribe A or B [see 
Chapter V1. 

348. Grant with warranty by Peter de Boseville to his brother William de Boseville of an the land and 
annual rent which Peter had from the grant of John of Wickersley son and heir of Adam of Roche and 
his wife Joan, namely the land and rents which John of Wickersley inherited on his mother's death, 
rendering annually to Peter Id and to the chief lord of the fee 4d. f48v/p. 104 

[c. 1284-5 x5 May 1314, probably before 1300] 
Magin note., Feoffamentum Willelmi de Bosevile. 

Sciant presentes et futuri quod ego Petrus de Bosevile dediý concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
Willelmo de Bosevile fratri meo et heredibus suis vel eius assignatis totam illam. terram. et annuum redditum 

cum releviis, wardis, escaetis et <omnibus> aliis pertinendis sine aliquo retenemento quam habui vel quarn 

habere potero in villa et <in> territojio de Weylcesik! ex dono et concessione Iohannis de Wikereslay filii et 
heredis Ade de Rupe et Iohanne uxoris sue que quidem terra et annualis redditus una cum releviis, wardis, 

escaetis et alfis pertinentiis eidem Iohanni filio Ade de Rupe et lohanne uxori sue acciderunt vel accidere 

possent in Weylcesik et in territorio eiusdem post decessum dicte Iohanne matris sue iure hereditario; tenend' 

et habend' de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel eius assignatis libere, quiete et pacifice sine aliquo 

retenemento cum omnibus pertinendis suis libertatibus, aysiamentis et communis ad predictam terram. et 

redditurn annualem ubicumque pertinentibus, reddendo inde annuatim, et heredibus meis unum denarium ad 
Natale domini et capitali domino feodi quatuor denarios ad festurn. sancti Michaelis pro omnimodis sectis, 

servidis et homagiis. Et ego Petrus et heredes mei totam predictam terram et annualem redditum una cum 

rel[eviis], wardis, escaetis et aliis pertinentiis suis predicto Willelmo, et heredibus suis vel eius assignatis 

warantizabimus, acquietabimus et contra omnes homines et feminas defende[m]us in perpetuum. In cuius rei 

testimoniurn presentern cartarn sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus dominis Rogero filio Thome et 
Nicholao de Wertelay, Iohanne de Edon militibus, domino Nicholao de Tours, Ricardo de Gaham, Iohanne 

de Wambewelle', Willelmo de Weynteworch'Wodensis, Iohanni le Vavasour. 

Note: See notes preceding no. 332 and note of no. 347 for dating and donors. Nicholas de Wortley occurred 4 
June 1307 holding of Sir William le Flemyng in the honour of Tickhill [Yorks Inq. 4, p. 1391 and John de 
Wombwell occurred as early as 1284 also holding of Sir William []Urkýy Inqmest, pp. 7,10]. William de 
Wynteworthe-Wodchus occurred 4 September 1303 [Yorlas ljvq. 4, p. 411. John le Vavasour held half a knight's fee 
in the honour of Skipton in October 1283 [Yorks Inq. 2, p. 3]. This document was copied by other than Scribe A 
or B (see Chapter V]. 
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349. An incomplete document. Final concord between Hugh of Darfield, chaplain, querent, and 
Walter of St Helen and his wife Willehna, deforciants, of 2 messuages and 15 acres of land in Tickhill. 
Walter and Willelma recognize that the land is rightfully Hugh's. f48v/p. 105 

Pctober 1340] 
Rubric [none]. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westm' a die sancti Michaelis in quindecim dies 

anno regni E. regis Angl[iel terdi a conquestu quatuordecim et regni ciusdem regis Frande primo coram 

Iohanne de Stonere', W. de Shareshull, lohanne Iuge, Iohanne de Shardelowe, Ricardo de Aldeburhs, Rogeto